
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  FC 47 Lesch… S

I II III IV V VI Punkte

1 9 14 10 7 12

25

3
21

10
25

11 12 15 16
Auszeit

12:12

Ende
16:56

B  SC Spelle-V… R

I II III IV V VI Punkte

5 10 12 8 7 15

17

╳
16

6
17

7 8 12 13 Auszeit

6:9
17:23

S
A
T
Z

2

Start
16:59

B  SC Spelle-V… S

I II III IV V VI Punkte

2 10 6 9 17 12

2511 7

17:5 20:16

1
20

4
21

7
23

16
24

18
25

19
Auszeit

20:15

Ende
17:22

A  FC 47 Lesch… R

I II III IV V VI Punkte

12 1 9 14 10 7

20

╳
13

1
16

2
17

4
19

5
20

8 Auszeit

2:7
4:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:25

A  FC 47 Lesch… S

I II III IV V VI Punkte

1 9 14 10 7 12

25

0
12
23

3
13
24

4
14
25

8
16

9
17

10
20

Auszeit

23:21
24:22

Ende
17:52

B  SC Spelle-V… R

I II III IV V VI Punkte

5 7 15 9 16 12

2310

16:19

╳
8
18

1
10
21

2
12
23

4
14

5
15

7
16

Auszeit

4:6
16:18

S
A
T
Z

4

Start
17:55

B  SC Spelle-V… S

I II III IV V VI Punkte

2 17 12 9 16 6

1911 10

10:9 13:16

1
9
16

2
10
17

3
11
18

6
12
19

7
13

8
15 Auszeit

16:20

Ende
18:19

A  FC 47 Lesch… R

I II III IV V VI Punkte

12 1 9 14 10 7

25

╳
7
18

1
8
20

2
9
21

4
10
23

5
12
25

6
17 Auszeit

4:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Emsland Süd(F)
Frauen

A  FC 47 Leschede 6 vs. SC Spelle-Venhaus 6 B

Spiel 18 22.11.2025 14:00 Uhr

Sporthalle Emsbüren
48488 Emsbüren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  FC 47 Lesch… 14/14

1 Botterschulte, Nele X

2 Bünker, Frieda
3 Rickling, Marie
4 Bünker, Lea
5 Lohaus, Theresa

6 Franke, Nele
7 Echelmeyer, Frederike X
9 Hilvert, Theresa X

10 Mönning, Kristin X
12 Sager, Lilly X

13 Menger, Leni
14 Kerkhoff, Ida X
15 Buiker, Nehle
16 Plogmann, Magdalena X

A  Libero

15 Buiker, Nehle
16 Plogmann, Magdalena X

A  Offizielle

T Hilvert, Matthias
CT Franke, Kristin

C

B  SC Spelle-V… 14/14

2 Borchers, Wenke X
3 Keiser, Lene X
4 Holtel, Mia X
5 Schmidt, Mia X

6 Segger, Lynn X
7 Jungehüser, Janka X
8 Segger, Lina X
9 Scheepers, Kim X

10 Haking, Maya X
11 Bembom, Jana X
12 Brüning, Enna X
15 Bundan, Philyne X
16 Borchers, Leefke X

17 Schütte, Emma X

B  Libero

3 Keiser, Lene X
4 Holtel, Mia X

B  Offizielle

T Holtel, Barbara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  FC 47 Lesch… SC Spelle-V… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 176 17 0 0 2
2 0 0 20 2 23 25 1 2 1
2 0 1 25 3 27 23 0 1 2
1 0 1 25 4 24 19 0 2 1

5

6 0 3 95 250 84 1 5 6
Start: 14:00 Ende: 18:19 Dauer: 4:19

Sieger: FC 47 Leschede 6

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wulfekotte, Carla 1

2 Hüsing, Maresa 2

Schr. Schoppe, Marleen
Assist. Hackmann, Heidi

Dokument erstellt: 22.11.2025 18:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


