

# Kreisliga Emsland Süd(F)

Frauen

(A) FC 47 Leschede 6 vs. SC Spelle-Venhaus 6 (B)

Spiel 18

22.11.2025 14:00 Uhr

Sporthalle Emsbüren  
48488 Emsbüren

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 14:00						(A) FC 47 Lesch...						R			
	Startaufstellung							Ende 16:56						(B) SC Spelle-V...									
	Auswechselspieler		Spielernr.					I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI			
	Spielstand							5	10	12	8	7	15	17	I	II	III	IV	V	VI			
S	<b>1</b>	Start 14:00	(A) FC 47 Lesch...						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	R	
Aufstellung	Aufschlagfolge							1	9	14	10	7	12	25	2	10	6	9	17	12	25	20	
Startaufstellung	Startaufstellung							1	9	14	10	7	12	25	2	10	6	9	17	12			
Auswechselspieler	Spielernr.								11		7				17:5	20:16							
Spielstand	Spielstand																						
Aufschlagrunden	Aufschlagrunden							1.	5.	11	12	15	16	Auszeit	16	6	17	7	8	12	13	Auszeit	20:15
	2.	6.						21	10	25				12:12									Auszeit
	3.	7.																					2:7
	4.	8.																					4:14
S	<b>2</b>	Start 17:25	(A) FC 47 Lesch...						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	R	25
Aufstellung	Aufschlagfolge							1	9	14	10	7	12	25	5	7	15	9	16	12	23	25	
Startaufstellung	Startaufstellung							1	9	14	10	7	12	25	10								
Auswechselspieler	Spielernr.								16:19														
Spielstand	Spielstand																						
Aufschlagrunden	Aufschlagrunden							1.	5.	10	12	17	20	Auszeit	8	1	2	4	5	7	Auszeit	16:20	
	2.	6.						12	3	4	8	16	20	23:21	18	10	12	14	15	16	4:6		
	3.	7.						23	13	14	25			24:22	21	23	25					16:18	
S	<b>4</b>	Start 17:55	(A) FC 47 Lesch...						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	R	25
Aufstellung	Aufschlagfolge							1	9	14	10	7	12	25	2	17	12	9	16	6	19	25	
Startaufstellung	Startaufstellung							1	9	14	10	7	12	25	11								
Auswechselspieler	Spielernr.								10:9	13:16													
Spielstand	Spielstand																						
Aufschlagrunden	Aufschlagrunden							1.	5.	10	12	17	20	Auszeit	9	1	2	4	5	7	Auszeit	16:20	
	2.	6.						16	13	14	25			24:22	18	10	12	14	15	16	4:6		
S	<b>5</b>	Start 18:19	(A) FC 47 Lesch...						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	R	25
Aufstellung	Aufschlagfolge							1	9	14	10	7	12	25	2	17	12	9	16	6	19	25	
Startaufstellung	Startaufstellung							1	9	14	10	7	12	25	11								
Auswechselspieler	Spielernr.								10:9	13:16													
Spielstand	Spielstand																						
Aufschlagrunden	Aufschlagrunden							1.	5.	10	12	17	20	Auszeit	17	1	2	4	5	7	Auszeit	16:20	
	2.	6.						16	13	14	25			24:22	18	10	12	14	15	16	4:6		
S	<b>6</b>	Start 18:55	(A) FC 47 Lesch...						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	R	25
Aufstellung	Aufschlagfolge							1	9	14	10	7	12	25	2	17	12	9	16	6	19	25	
Startaufstellung	Startaufstellung							1	9	14	10	7	12	25	11								
Auswechselspieler	Spielernr.								10:9	13:16													
Spielstand	Spielstand																						
Aufschlagrunden	Aufschlagrunden							1.	5.	10	12	17	20	Auszeit	17	1	2	4	5	7	Auszeit	16:20	
	2.	6.						16	13	14	25			24:22	18	10	12	14	15	16	4:6		
S	<b>7</b>	Start 19:30	(A) FC 47 Lesch...						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	R	25
Aufstellung	Aufschlagfolge							1	9	14	10	7	12	25	2	17	12	9	16	6	19	25	
Startaufstellung	Startaufstellung							1	9	14	10	7	12	25	11								
Auswechselspieler	Spielernr.								10:9	13:16													
Spielstand	Spielstand																						
Aufschlagrunden	Aufschlagrunden							1.	5.	10	12	17	20	Auszeit	17	1	2	4	5	7	Auszeit	16:20	
	2.	6.						16	13	14	25			24:22	18	10	12	14	15	16	4:6		
S	<b>8</b>	Start 19:55	(A) FC 47 Lesch...						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	R	25
Aufstellung	Aufschlagfolge							1	9	14	10	7	12	25	2	17	12	9	16	6	19	25	
Startaufstellung	Startaufstellung							1	9	14	10	7	12	25	11								
Auswechselspieler	Spielernr.								10:9	13:16													
Spielstand																							